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                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення районної ради

від ___________ № ____
ПРОГРАМА

МЕДИКАМЕНТОЗНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
НЕФРОЛОГІЧНИХ ХВОРИХ УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ

НА 2012-2015 РОКИ
4. Фінансове забезпечення заходів Програми
Фінансування Програми здійснюватиметься відповідно до законодавства за рахунок коштів державного,обласного та районного бюджетів у межах наявних фінансових ресурсів, а також зацікавлених суб’єктів підприємницької діяльності всіх форм власності, громадських організацій та інших джерел не заборонених законодавством. 

З метою ефективного виконання заходів Програми, уникнення ризиків, пов’язаних із недостатнім фінансуванням протягом бюджетного періоду, вірогідними наслідками негативного впливу, бюджетні призначення перерозподіляються між заходами Програми. 

	Джерела фінансування 
	Загальний обсяг,

тис. грн
	З них за роками:

	
	
	2012
	2013
	2014
	2015

	Всього кошти районного бюджету:
	690,0
	90,0
	100,0
	250,0
	250,0


